ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

19  февраля 2018 г.                              № 7                                         пос. Адык

   В связи с подготовкой и проведением выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, руководствуясь п.16 ст.20 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права участия в референдуме граждан Российской Федерации», в целях реализации положений пп. «р» п. 34 Постановления Правительства Российской Федерации от 08.11.2017г. №1337 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов Президента Российской «Федерации», администрация Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия постановляет:

1. Определить резервным помещением для голосования при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года на территории Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия здание конторы СПК ПЗ «Первомайский» (помещение сельской библиотеки).

2. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                    Б. Мергульчиева
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]